

	現金			ゆうちょ銀行			適用
	入金	出金	残	入金	出金	残	
6月				61,849			61,849 前年度繰越金
B 2日		4,520					エルトピア場所代6月分 4
C 2日		5,000					Wifi 6月分
D				240,000			会費 16人
D				500			会費 1人
	100,000				100,000		振替
6月計	¥100,000	¥9,520	¥90,480	¥302,349	¥100,000	¥202,349	
7月	90,480			202,349			292,829 前月残
A 7日		10,000					講師代6月
B 7日		4,520					エルトピア場所代7月分 4
C 7日		5,000					Wifi 7月分
7月計	¥90,480	¥19,520	¥70,960	¥202,349	¥0	¥202,349	
8月	70,960			202,349			273,309 前月残
A 4日		10,000					講師代7月分
B 4日		3,390					エルトピア場所代8月分 3
C 4日		5,000					Wifi 8月分
8月計	¥70,960	¥18,390	¥52,570	¥202,349	¥0	¥202,349	
9月	52,570			202,349			254,919 前月残
A		7,500					講師代8月分
B		5,650					エルトピア場所代9月分 5
C		5,000					Wifi 9月分
9月計	¥52,570	¥18,150	¥34,420	¥202,349	¥0	¥202,349	
10月	34,420			202,349			236,769 前月残
1日							利息
A		12,500					講師代9月分
B		4,520					エルトピア場所代10月分 4
C		5,000					Wifi 10月分
	100,000				100,000		振替
10月計	¥134,420	¥22,020	¥112,400	¥202,349	¥100,000	¥102,349	
11月	112,400			102,349			214,749 前月残
A		10,000					講師代10月分
B		3,390					エルトピア場所代11月分 3
C		5,000					Wifi 11月分
11月計	¥112,400	¥18,390	¥94,010	¥102,349	¥0	¥102,349	
12月	94,010			102,349			196,359 前月残
A		7,500					講師代11月分
B		4,520					エルトピア場所代12月分 4
C		5,000					Wifi 12月分
12月計	¥94,010	¥17,020	¥76,990	¥102,349	¥0	¥102,349	
1月	76,990			102,349			179,339 前月残
A		10,000					講師代12月分
B		4,520					エルトピア場所代1月分 4
C		5,000					Wifi 1月分
1月計	¥76,990	¥19,520	¥57,470	¥102,349	¥0	¥102,349	

2月	57,470			102,349			159,819	前月残
A		10,000						講師代1月分
B		4,520						エルトピア場所代2月分 4
C		5,000						Wifi 2月分
E		1,852						ドメイン
2月計	¥57,470	¥21,372	¥36,098	¥102,349	¥0	¥102,349		
3月	36,098			102,349			138,447	前月残
A		10,000						講師代2月分
B		5,650						エルトピア場所代3月分 5
C		5,000						Wifi 3月分
3月計	¥36,098	¥20,650	¥15,448	¥102,349	¥0	¥102,349		
4月	15,448			102,349			117,797	前月残
A		12,500						講師代3月分
B		4,520						エルトピア場所代4月分 4
C		5,000						Wifi 4月分
E		1,543						さくらインターネット
	100000				100,000			
4月計	¥115,448	¥23,563	¥91,885	¥102,349	¥100,000	¥2,349		プロジェクト積立 0円
5月	91,885			2,349			94,234	前月残
A		10,000						講師代4月分
B		3,390						エルトピア場所代5月分 3
C		5,000						Wifi 5月分
		20,000						プロジェクト積立
A		7,500						講師代5月分
5月計	¥91,885	¥45,890	¥45,995	¥2,349	¥0	¥2,349		
27年度残	45,995			2,349			¥48,344	次年度繰越

収入		28年度から繰越	61,849
	D	会費	240,500
	F	その他	0
	計		¥302,349

支出	A	講師代	-117,500
	B	部屋代	-53,110
	C	Wifi	-60,000
	E	さくらインターネット	-3,395
		プロジェクト	-20,000
	支出計		254,005
	30年度へ繰越	48,344	
計		¥302,349	

28年度より毎月いただくことにしました